
 

 
Skrzynka elektrozaworowa RN  

 
 
Przedstawiamy typoszereg skrzynek do elektrozaworów  rozbudowany o nową uniwersalną 
koncepcję. Oprócz znanych dwóch modeli skrzynek okrągłych i dwóch skrzynek prostokątnych 
dostępny jest nowy typ skrzynki składanej - modularnej. Wszystkie skrzynki są wykonane z 
polipropylenu. Pokrywa jest zielona podczas gdy korpus jest czarny. Skrzynki modularne są 
montowane z 4 różnych modułów; dwa na pokrywę i dwa na korpus. Rozwiązanie jest 
opatentowane (Nr° 96U 000164) a wchodząc na rynek z bardzo konkurencyjną ceną pozwalamy 
także na zaoszczędzenie poważnych kwot naszym odbiorcom na transporcie tych dotychczas 
przestrzennych wyrobów. System modularny pozwala budować skrzynki do elektrozaworów o 
dowolnych wielkościach – po prostu dodając trzy elementy (2 korpusu i 1 pokrywy) zwiększmy 
długość skrzynki o kolejne 15 cm. Przekłada się to bezpośrednio na obniżenie kosztów i także 
znaczne skrócenie czasu w momencie gdy okaże się, że skrzynka zmontowana jest za mała i 
należałoby wymienić ją na większą. 
Występują cztery moduły: 
Moduł A:   narożnik; prezentuje sobą róg skrzynki elektrozaworowej. Każda skrzynka będzie 

posiadała 4 moduły narożne. 
Moduł B:     rozszerzenie boczne, który pozwala powiększać skrzynkę elektrozaworową na 

długości. Dla utworzenia pełnej szerokości skrzynki wstawiamy 2 moduły B (po 
jednym na każdą stronę) natomiast dla długości skrzynki liczba modułów może 
być dowolna (ale parzysta)  

Moduł C:  nakrycie brzegowe; jest to moduł rozszerzający pokrywę. W każdej skrzynce 
niezbędne są 2 moduły C. 

Moduł D:  rozszerzenie pokrywy, moduł służący do poszerzenia pokrywy. Konieczne jest 
zastosowanie 1 modułu D na każde 2 moduły B wydłużające skrzynkę. 

     Standardowy model skrzynki ma oznaczenie PZR RN J 45 i jest                        
              utworzony z następujących modułów: 4 x A, 4 x B, 2   x C, 
                                             1 x D. Komplet rozszerzenia dla J 45 
                                              jest utworzony przez 2 x B, 1 x D. 

                                                                                             Zestaw skrzynki elektrozaworowej jest                
                                                                                           dostarczany w opakowaniu minimalnych 
                                                                                           rozmiarów, w którym będą wszystkie 
                                                                                          moduły niezbędne do montażu 1 szt.                        
                                                                                skrzynki PZR RN J45. Każda skrzynka 
posiada instrukcję montażu mimo, że jest to nadzwyczaj proste i intuicyjne. Komplety 
rozszerzenia są dostarczane w oddzielnych opakowaniach. Każdy moduł był starannie 
analizowany, żeby zapewnić pewność połączeń skrzynki i aby parcie gruntu jej nie odkształcało. 
Wytrzymałość modułowych skrzynek jest identyczna jak standardowych skrzynek 
elektrozaworowych. Wprowadzone specjalne uchwyty i wzmocnienia specjalnie są ważne dla 
długich wykonań zapobiegają wszelkim wyboczeniom. 
 

 

PZC RN 15      D. Min. 150 mm - D. Max 245 mm - H 
233 mm 

PZC RN 25      D. Min. 247 mm - D. Max 335 mm - H 
264 mm 

PZR RN J-45   Przykrycie 300 mm x 300 mm 
                         Podstawa 450 mm x 450 mm 
                          Wysokość 300 mm 
PZR RN J-45   Zestaw rozszerzający + 150 mm 
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